
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Нижне-Койская общеобразовательная основная школа 

 

 

Приказ  

 
 

     «05» сентября 2023г.                                                                                                          № 103 

 

 

О создании в школе  

социально-психологической  

службы (СПС) 

 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», Законом Российской 

Федерации «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Конвенции ООН о 

правах ребенка и в целях  сохранения,  укрепления  здоровья обучающихся и учителей, 

профилактику нарушений психического здоровья обучающихся и, содействия  развитию 

личности детей и молодежи в процессе их воспитания, образования и социализации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать социально-психологическую службу из числа работающих педагогов:  

Сокирко М.В., Дмитриенко Л.Ю., Лягиной А.С., Арзамасовой Е.А. Яковлевой Н.С. 

2.Назначить руководителем социально-психологической службы директора Арзамасова С.В. 

3. Руководителю социально-психологической службы Арзамасову С.В.: 

- утвердить план работы  социально-психологической службы на 2023-2024 учебный год, 

включив в план неделю социально-психологической службы; 

-периодически 1 раз в полугодие размещать на сайте школы информацию о работе СПС школы; 

4.  Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

                          Директор                                                               С.В. Арзамасов  

                

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-17T09:49:36+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕ-КОЙСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




